II Municipio

Indirizzo
CH
Telefono
Fax
E-mail

Via Lucomagno 14 6710 Biasca 091 874 39 00 091 874 39 21 info@biasca.ch www.biasca.ch Biasca

ess

Biasca

20 maggio 2020 RM 19.05.2020 // 5758 ACS LG / Ri C 273 / S 2348

MESSAGGIO MUNICIPALE

Comune di

no. 6 - 2020

del 19 maggio 2020

concernente le dimissioni della Consigliera comunale signora Elena Bianchi

Egregio signor Presidente, Signore e Signori Consiglieri,

con lettera del 12 maggio 2020, la signora Elena Bianchi ha presentato le dimissioni dalla carica di Consigliere comunale.

La signora Elena Bianchi è membro del Consiglio comunale dal 2012 assumendone la presidenza nella seduta dell'11 giugno 2018. La signora ha presentato le sue dimissioni per motivi personali.

Viste le motivazioni, conformemente agli articoli 45 LOC e 15 RaLOC, il Municipio propone di accettare queste dimissioni con effetto immediato.

Si ringrazia la signora Elena Bianchi per l'attività e la collaborazione prestata in questi anni e si formulano i migliori auguri per il suo prosieguo.

Commissione competente per l'allestimento del rapporto

Conformemente a quanto indicato dall'articolo 10 RaLOC, il messaggio è assegnato alla Commissione delle Petizioni.

Cordiali saluti.

Per il Municipio:

il Sindaco

Loris Galbusera

Allegato: bozza di decreto

O TABO

laor Rossetti

Il Consiglio comunale

Biasca

20 maggio 2020

DECRETO

(disegno)

concernente le dimissioni della Consigliera comunale signora Elena Bianchi

IL CONSIGLIO COMUNALE DI BIASCA

visto il messaggio municipale numero 6 del 19 maggio 2020

<u>decreta:</u>

art. 1 Sono accolte le dimissioni dalla carica di Consigliera comunale presentate dalla signora Elena Bianchi.